Российская  Федерация                                          проект
Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

_________                                                      № _______                                          г. Змеиногорск
	О внесении изменений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 27.10.2017 №81 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования   Змеиногорский район Алтайского края

В соответствии поручением Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта от 22.11.2019 №Пр-2397,  Змеиногорский районный Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 27.10.2017 №81 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования   Змеиногорский район Алтайского края» следующие изменения:
1) внести пункт 11.11.1 в нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Змеиногорскаий район Алтайского края, утвержденные  решением Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 27.10.2017 №81 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования   Змеиногорский район Алтайского края» следующего содержания:

«11.11.1. Велосипедные дорожки и полосы для велосипедистов следует предусматривать в соответствии с требованиями и рекомендациями, установленными Методическими рекомендациями о применении нормативов и норм при определении потребности субъектов Российской Федерации в объектах физической культуры и спорта, утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21.03.2018 N 244, ГОСТ 33150-2014, СП 42.13330.2016»;

            2. Администрации Змеиногорского района Алтайского края разместить настоящее решение в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края и на официальном сайте муниципального образования Змеиногорский район в 3-дневный срок с момента вступления в силу настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в  установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Змеиногорского районного

Совета депутатов Алтайского края                                                                        П.Н. Остапченко